ПРОТОКОЛ № 1-18/03/2021
рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе

на право заключения договора аренды муниципального недвижимого
имущества -  магазина, расположенного по адресу: Владимирская
область, Суздальский район, с. Клементьево, ул. Школьная, д. 3

г. Суздаль
Восемнадцатое марта две тысячи двадцать первого года

Присутствовали:
Председатель комиссии Фомина С.В.
Члены комиссии

Изергина Л.А.
Устинова О.А.
Чернышева Е.А.

Секретарь комиссии Пророкова Е.А.

На заседании присутствуют 5 членов комиссии, комиссия правомочна.
Окончание срока приема заявок -  17:00 часов 17 марта 2021 года. Заседание комиссии по

рассмотрению заявок состоялось 18 марта 2021 года с 10:00 до 10:10 часов по адресу: Владимирская
область, г. Суздаль, Красная площадь, д. 1, каб. №8.

Извещение о проведении настоящего аукциона было размещено в сети Интернет на
официальном сайте торгов http://www.torgi.gov.ru (№240221/0100809/01), на сайте администрации
Суздальского района http://www.suzdalregion.ru.

ПОВЕСТКА ДНЯ
Информация о поступивших заявках на участие аукционе, открытом по составу участников и

форме подачи предложений, на право заключения договора аренды муниципального недвижимого
имущества -  магазина, расположенного по адресу: Владимирская область. Суздальский район,
с. Клементьево, ул. Школьная, д. 3.

1. По состоянию на 17:00 часов 17 марта 2021 года заявок на участие в аукционе не поступило.
2. Отозванных заявок — не имеется.
3. Отказов в приеме заявок -  не имеется.
4. Заявок, поданных позднее вышеуказанного срока -  не имеется.

РЕШИЛИ
В соответствии с п. 133 Правил проведения конкурсов или аукционов на право заключения

договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления
имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или
муниципального имущества, утвержденных приказом ФАС от 10.02.2010 №67, признать открытый
аукцион на право заключения договора аренды муниципального недвижимого имущества -  магазина,
расположенного по адресу: Владимирская область, Суздальский район, с. Клементьево, ул.Школьная,
д. 3, назначенный на 19 марг^а 2021 года, несостоявшимся в связи с отсутствием заявок.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ
«за» 5 членов комиссии
«против» О членов комиссии

http://www.torgi.gov.ru
http://www.suzdalregion.ru

Решение принято единогласно по всем вопросам, особых мнений отдельных членов комиссии
нет.

Настоящий протокол составлен в единственном экземпляре и подлежит хранению в
аукционном деле в течение трех лет с даты подведения итогов аукциона.

Подписи:

Председатель комиссии Фомина С.В.

Члены комиссии

Изергина Л.А.

Устинова О.А.

Чернышева Е.А.

Секретарь комиссии ---------------^^/ JP--------------  Пророкова Е.А.